
*18INT03058*  

(code voor postverwerking) 

 
 
 
 
 
 
 

Besluit  
Nijverdal,  
18 december 2018 

Nr. 
18INT03058 

 
De raad van de gemeente Hellendoorn; 
 
Gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van, 13 november 2018, 
waarin het Treasurybesluit gemeente Hellendoorn ingaande 1-1-2019 wordt vastgesteld. 
 
B e s l u i t: 
 
Intrekken van het Treasurystatuut gemeente Hellendoorn dat in werking is getreden op 1 mei 2010 
met ingang van 1 januari 2019. 
 
 
 
 
 
 
 

De raad voornoemd, 
 

de griffier   de voorzitter 
 


	de griffier   de voorzitter

